БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.08.2025                                                                                        № 5/1
д.Бураши

[bookmark: _Hlk205814631][bookmark: _GoBack]Принесение присяги главой МО «Бурашевское сельское поселение»

На основании статьи 30 Устава МО «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области Бурашевская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:

Принять присягу при вступлении в должность главы муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области Масловой Людмилы Сергеевны.

Председатель Бурашевской сельской Думы                                  В.П.Ожегов